, t.J*
mern deli” Econnmlﬁkca DA BoLLo

edelle Finanze - - ﬁ‘ﬁ 80
-, SEDICL/N0

! 0D024151 00311451 WGMJDD

i %gnﬂﬂgﬂ ﬂ/gzﬁgiﬁ%n g?SZb
(&4 IDENTIFICATIVG: gi

il

VISTA l'istanza in data 11/04/2024 con la quale il Sig. OWEGBE Louis, nato a Uromi (NIGERIA) il 15/11/1992 ¢
la Sig.ra ASENOGUAN Patience nata a Orogho (NIGERIA) il 30/01/1995, esercenti la potestd genitoriale
sulla figlia minore OWEGBE Annastasia Eiwanose, nata a Borgomanero (NO) il 04/04/2024 ed ivi residente
in Viale G. Marconi n.131, hanno chiesto di cambiare il nome della propria figlia minore da
“ANNASTASIA EIWANOSE” a “ANASTASIA EIWANOSE”, ai sensi dell'art. 89 e seguenti del nuovo
regolamento per la revisione e la semplificazione dell'ordinamento dello stato civile, approvato con
D.P.R. n. 396/'00, cosi come modificato dal D.P.R. n. 54 del 13/03/2012;

VISTE le motivazioni addotte a sostegno dell'istanza;

VISTE le informazioni fornite dal Comando Provinciale dei Carabinieri di Novara;

VISTI gliatti d'ufficio;

Interno N.0033397 del 19/05/2025

VISTI Dl’art. 2 e segg. del D.P.R. 13 marzo 2012 n. 54 "Regolamento recante modifica delle disposizioni in
materia di Stato Civile relativamente alla disciplina del nome e del cognome"” prevista dal titolo X del
decreto del Presidente della Repubblica 3 novembre 2000 n. 396;

DECRETA

I Sigg. OWEGBE Louis e ASENOGUAN Patience in premessa generalizzati, sono autorizzati a far affiggere
all'Albo Pretorio del Comune di Borgomanero, quale luogo di nascita ed attuale residenza della minore, un
avviso contenente il sunto della domanda, con la precisazione che chiunque vi abbia interesse ha facoltd di
proporre opposizione con atto notificato al Prefetto, entro il termine di trenta giorni dalla data dell'ultimo giorno di
affissione.

L'avvenuta affissione della durata di giorni trenta consecutivi dovra risultare dalla relazione del Responsabile
del competente Ufficio del Comune posta in calce all'avviso medesimo.

Prefettura Novara - Enti Locali - Prot.

Novara, data di protocollo

Il Prefetto
(Garsia)

Documento firmato digitalmente

| Firmato Digitalmente da/Signed by:
| FRANCESCO GARSIA
|

Data/On Date;
l venerdl 16 magglo 2025 11:37:27
|
|
|



